

## MICRONIX PBC EQUIPMENT ApS

Bjødstrupvej 28A

8270 Højbjerg

CVR-nr. 27273912

### Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2024

---

Kim Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MICRONIX PBC EQUIPMENT ApS Bjødstrupvej 28A 8270 Højbjerg
CVR-nr.	27273912
Stiftelsesdato	31. maj 2003
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kim Madsen
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve produktions- og handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -149.839, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 4.020.052, og en egenkapital på kr. 2.975.319.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-46.244</b>	<b>266.683</b>
Personaleomkostninger	1	-102.690	-268.214
<b>Driftsresultat</b>		<b>-148.934</b>	<b>-1.531</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-27.058	-105.166
Andre finansielle omkostninger		-8.478	-4.190
<b>Resultat før skat</b>		<b>-184.470</b>	<b>-110.887</b>
Skat af årets resultat	2	34.631	135
<b>Årets resultat</b>		<b>-149.839</b>	<b>-110.752</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-149.839	-110.752
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-149.839</b>	<b>-110.752</b>

MICRONIX PBC EQUIPMENT ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	1.913
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	935
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.848</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>2.848</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.425.000	3.425.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.425.000</b>	<b>3.425.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.460	7.031
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	400.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		134.953	458.383
Udsudte skatteaktiver		35.167	536
Andre tilgodehavender		8.472	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>595.052</b>	<b>465.950</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>458.277</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.020.052</b>	<b>4.349.227</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.020.052</b>	<b>4.352.075</b>

MICRONIX PBC EQUIPMENT ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.850.319	3.000.158
<b>Egenkapital</b>		<b>2.975.319</b>	<b>3.125.158</b>
Gæld til banker		250.493	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.814	57.690
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		596.963	984.764
Deposita		184.463	184.463
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.044.733</b>	<b>1.226.917</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.044.733</b>	<b>1.226.917</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.020.052</b>	<b>4.352.075</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	3.000.158	3.125.158
Årets resultat	0	-149.839	-149.839
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.850.319</b>	<b>2.975.319</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	101.175	266.580
Andre omkostninger til social sikring	1.515	1.634
	<u>102.690</u>	<u>268.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

**2. Skat af årets resultat**

Reg. af udskudt skat	-34.631	-135
	<u>-34.631</u>	<u>-135</u>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
MICRONIX LTD. ApS	Aarhus	100,00	-25.145	-7.295
			<u>-25.145</u>	<u>-7.295</u>

**4. Igangværende arbejder for fremmed regning**

Salgsværdi af udført arbejde	400.000	0
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<u>400.000</u>	<u>0</u>

Acontofaktureringer inden for aktiveret del udgør	<u>0</u>	<u>0</u>
---	----------	----------

*Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:*

Nettotilgodehavender	400.000	0
Nettoforpligtelser	0	0
	<u>400.000</u>	<u>0</u>

**5. Eventualforpligtelser**

## Leasingforpligtelser:

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelse i henhold til leasing af bil. Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 26 svarende til 10 mdr. leasingydelse.

Derudover er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.